BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2530/TM-KHĐT
V/v điều chỉnh tên nhãn hiệu sản phẩm nhập khẩu

	Hà Nội, ngày 02 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Công ty Liên doanh Nhà máy Bia Đông Nam Á

Trả lời đề nghị của Công ty Liên doanh Nhà máy Bia Đông Nam Á tại công văn số 8504/SEAB-CV ngày 1 tháng 6 năm 2000 về điều chỉnh tên nhãn hiệu sản phẩm nhập khẩu nghiên cứu thị trường; Bộ Thương mại điều chỉnh nội dung văn bản số 2503/TM-KHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2004 như sau:

Công ty Liên doanh Nhà máy Bia Đông Nam Á được nhập khẩu sản phẩm bia tươi và nước giải khát hương bia do Hãng Carlsberg sản xuất (thay cho quy định nhãn hiệu Carlsberg trước đây). Chi tiết cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Mọi nội dung khác thực hiện theo văn bản số 2503/TM-KHĐT dẫn trên.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Lê Danh Vĩnh

PHỤ LỤC

Danh mục sản phẩm nhập khẩu

	Tên hàng
	Số lượng
	Trị giá

	Bia tươi (Royal stou Draught)
	200 Keg
	10.800 USD

	Nước giải khát hương bia (Jolly Shundy)
	1.400 Khay
	33.600 USD